<> BANORTE

ESTADO DE CUENTA

NO. CUENTA 0681215805
INSTITUTO DE J
CP:\SLLElIJW(?SCU G%S”C'A ALTERNATIYA GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) N/A% "Antes de
LAFAYETTE CP 44150 impuestos"
GUADALAJARA JAL. (+) INTERESES APLICABLES S 96.14
ggggfgm 0643 GUADALAJARA VALLARTA II (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | § 80.10

0 \

L/¥8€L

[IFAN

6500 3110 04009 000

[l \

No. de cliente 28058961

RFC |JAI01202FW2

Plaza 9491 PLAZA GUADALAJARA

Sucursal 0643 GUADALAJARA VALLARTA II

Teléfonos Sucursal 6165600 '

Direccion Sucursal VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA

Periodo De 01/0ctubre/2014 al 31/0ctubre/2014
Fecha de corte 31/0ctubre/2014
Pdgina 1de12

Eniace Global Pm C/Intereses "

Octubre 2014
Ny |
V¥ RESUMEN INTEGRAL v
SALDO SALDO |‘
P RVI TA

RODUCTO/SERVICIO CUEN ANTERIDR 4L CORTE |

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 $ 75151.29 § 203,902.83

CONTRATO SCAT 0501947701 $ 14,001,088.89  § 13,251,030.56
TOTAL $ 14,076,240.18  § 13,454,933.39 |

V¥ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES Vv

No. de CUENTA: 0681215805 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00681215805 6

«/L/¥8EL-G08S1CL890-600¥0-0L LE-L ZE0-00G8.

TS

V¥ RESUMEN DEL PERIODO Vv Vv SALDO PROMEDIO DIARIO ¥
MONTO MONTO \
Saldo inicial del periodo .....ccccceceeeeereeeerreeieeeeeceereirees ) 75,151.29 | En el Periodo (del 01 Oct al 31 Oct) ... § 278,126.20
(+) Depositos ... =9 358,318,286.04 | Dias que comprende el periodo ............. 031
(-) REtiros weeevereererereeererenne S 358,189,537.76 | Acumulado anual .............cccvevrnrnnnnn. $ 604,466.30 \
(+) Intereses Netos Ganados ..... . 96.14 | Dias que comprende el periodo anual .... 304
g)) lsgmlst:ones CP!’"“TI&&; ----- g alg;g V¥ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS Vv
- sobre comisiones (16% j
Saldo Actual .............. S 203,902.83 | Intereses Tasa Bruta Anual 0.40% .. 5 g
Saldo Disponible al dia™ ? 203.902.83 | Ratencion de ISR ... $ 0.00 |
Saldo Minimo requerido D 0.00 Intereses Netos Ganados ...................... S 96.14
Vv *SALDO NO DISPONIBLEALDIA ¥ ¥ RESUMEN DE COMISIONES ¥
MONTO I
g CHEQUES
vepoSitos de Cheques S.B.C. ..o S 0.00 | Cheques girados .......evvvvrvmesesnrs 81
Comisiones Pendientes de aplicar . i 1D 0.00 Cheques girados sin COMISioN ...... ) 81 ——
Compras no aplicadas ................. s 9 0.00 | cheques girados con comision ... B 0
1] - S 0.00 Importe de [ COMISION .ovrvvvvveeeeonn. $ 0.00 ——
Por cheques devueltos ........ccecueeennee $ 0.00 ——
OTRAS COMISIONES ..ccscussmssssasssssssosisnsinss $ 80.10

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
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8 BANORTE ESTADO DE CUENTA

BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100904259
AL RFC SIS780421IR3

Pdgina 3 de 12
FECHA  DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA  MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
03-0CT-14 SALDO ANTERIOR 324,340.89
03-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002236 MXP 12,000.00 312,340.89
DEPOSITO A CTA. 0170026012 RFC CUSD340707N29
03-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002247 MXP 15,597.36 296,743.53
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGRO70808572 |
03-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002248 MXP 30,908.78 265,834.75 r
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGRO70808572
03-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002246 MXP 37,700.00 228,134.75 |
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGRO70808572
03-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002242 MXP 45,547.40 182,587.35 “
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGRO70808572
04-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002231 MXP 1,199.00 181,388.35 |
TCA0407219T6
04-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002241 MXP 2.905.80 178,482.55
6GY970730B71
06-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 13,650,000.00 13,828,482.55
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31929531 06/10
2-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 3,185.00 13,831,667.55 ——
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31929531 06/10 —
06-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002229 MXP 750.00 13,830,917.55 ——
DEPOSITO A CTA. 0903414162 RFC CATN471206PKO .
06-0CT-14 INVERSION MDD MXP  13,650,000.00 180,917.55 E—
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031934581 06/10 o ==
07-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002245 MXP 9,620.84 171,296.71 T ==
LCO130122 F98 s ==
07-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 13,650,000.00 13,821,296.71 : =
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31938654 07/10 2 =— |
07-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,061.67 13,822,358.38 ] = |
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31938654 07/10 L= “
07-0CT-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 1,208.00 13,821,150.38 g
07-0CT-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,050.00 13,822,200.38 -
07-0CT-14 INVERSION MDD MXP  13,550,000.00 272,200.38 m—
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031942975 07/10 ——
07-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002237 MXP 12,000.00 260,200.38 =
08-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 13,550,000.00 13,810,200.38
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31947166 08/10 |
-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,053.89 13,811,254.27
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31947166 08/10
08-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002252 MXP 1,550.00 13,809,704.27
DEPOSITO A CTA. 0645033476 RFC BITR7I012IRN9
08-0CT-14 INVERSION MDD MXP 13,550,000.00 259,704.27 .
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031953504 08/10 |
08-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002253 MXP 500.00 259,204.27 -1
08-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002259 MXP 5,172.00 254,032.27
08-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002238 MXP 15,000.00 239,032.27
08-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002254 MXP 5,806.93 233,225.34
09-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 13,550,000.00 13,783,225.34
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31955195 09/10
09-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,053.88 13,784,279.22
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31955195 09/10
09-0CT-14 INVERSION MDD MXP  13,500,000.00 284,279.22
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031961263 09/10
|
|

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el 5|gmente dla habll bancano Usted d:spone de
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": BA NOR T E ESTADO DE CUENTA

Pagina 5 de 12

'V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

13-0CT-14 SALDO ANTERIOR 13,566,591.52
13-0CT-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 499.00 13,566,092.52
BEM TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000505211588053 )
AL RFC RDI8410030J4

13-0CT-14 INVERSION MDD MXP 13,425,000.00 141,092.52 )
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031984624 13/10

13-0CT-14 DESINV MDD MXP 13,425,000.00 13,566,092.52 |
DESINVERSION MERCADO DE DINERO

13-0CT-14 INVERSION MDD MXP 13,425,000.00 141,092.52
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031984667 13/10 i

13-0CT-14 CASHO100141013160122 MXP 3,168,467.08 3,309,559.60

SPEIRECIBIDO DEL BANCO 0012

DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
DE LA CLABE 012320004475888602 CON RFC SPC130227 L99
CONCEPTO: SP 1378735 3036951

14-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 13,425,000.00 16,734,559.60
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31989220 14/10
~0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,044.17 16,735,603.77
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31989220 14/10 ’
14-0CT-14 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 550,597.17 16,185,006.60
14-0CT-14 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 103,095.47 16,081,911.13
14-0CT-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE| MXP 18,735.25 16,063,175.88
007361 CTA/CLABE: 002180087005319970

BEM SPEI, BCO:002 BENEFICIARIO:Sistema Estatal de Ahorro par
Aportaciones SEDAR 1ra Quinc Oct 2014

CVE RASTREOQ: 8846APAT7201410140200667370 RFC: XXX11111111
IVA: 000000000000.00

14-0CT-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 16,063,166.98
REFERENCIA: 0073611

14-0CT-14 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 16,063,165.56

14-0CT-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 380,699.23 15,682,466.33 ;
0000110 CTA/CLABE: 060320000972983946

+£/P8EL-G08SLE1890-600v0-0LLE-LCE0-005S,

L

BEM SPEI, BCO:060 BENEFICIARIO:Bansi S A

Aportaciones Pensiones Ira Quinc Oct 14

CVE RASTREO: 8846CAP4201410140200667372 RFC: BAN950525MD6
IVA: 000000000000.00

14-0CT-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 15,682,457.43
REFERENCIA: 0000110 ,
OCT-14 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 15,682,456.01 -
14-0CT-14 INVERSION MDD MXP . 15,475,000.00 207,456.01
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031993558 14/10
14-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002279 MXP 5,296.95 202,159.06 .
DEPOSITO A CTA. 0869803082 RFC RGAL850125AR1
14-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002264 MXP 37,734.67 164,424.39
DEPOSITO A CTA. 0169239859 RFC TIA970103035 =1
14-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002276 MXP 5,159.95 159,264.44
DEPOSITO A CTA. 0202363651 RFC GOGO780918ATI
14-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002278 MXP 3,205.10 156,059.34
14-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002268 MXP 3,144.00 152,915.34
15-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,475,000.00 15,627,915.34
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31995744 15/10
15-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,203.61 15,629,118.95
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31995744 15/10
15-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002258 MXP 890.00 15,628,228.95 |
|

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
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S BANORTE

ESTADO DE CUENTA

Pagina 7 de 12

V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
17-0CT-14 SALDO ANTERIOR 15,066,899.85
17-0CT-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 3,535.68 15,063,364.17
0000002 CTA/CLABE: 012535001843422750
BEM SPEI, BCO:012 BENEFICIARIO:Integradora de Productosen T
PAGO DE SERV DE INST ELECT IJA CD GUZMAN
CVE RASTREOQ: 8846CAP2201410170201461704 RFC: IPT1I01105HC8
IVA: 000000000000.00
17-0CT-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 15,063,355.27
REFERENCIA: 0000002
17-0CT-14 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 1.42 15,063,353.85
17-0CT-14 INVERSION MDD MXP 14,830,000.00 233,353.85
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00032024616 17/10
17-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002293 MXP 1,328.00 232,025.85
18-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002270 MXP 5,800.00 226,225.85
RFC NO DISP
18-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002282 MXP 15,978.48 210,247.37
MORL890806FF2
0-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002288 MXP 22,847.64 187,399.73
MORLB90806FF2
20-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,830,000.00 15,017,399.73
CONTRATO 0501947701 FOLIO 32027381 20/10 :
20-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 3,460.33 15,020,860.06 %
CONTRATO 0501947701 FOLIO 32027381 20/10 8
20-0CT-14 INVERSION MDD MXP 14,800,000.00 220,860.06 5
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00032032694 20/10 2
20-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002294 MXP 40,000.00 180,860.06 %
DEPOSITO A CTA. 0589451763 RFC MELF630529VC2 @
21-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002263 MXP 24,360.00 156,500.06 %
CAS970509 2V0 =
21-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002271 MXP 4,200.00 152,300.06 8
NUGD920502MWA g
21-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002272 MXP 4,400.00 147,900.06 3
RFC NO DISP ’
21-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002283 MXP 12,072.31 135,827.75
TSM961116 7B0
21-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002284 MXP 14,993.31 120,834.44
EVG850601T99
71-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002289 MXP 8,452.04 112,382.40
CUNO040524HK0
21-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,800,000.00 14,912,382.40
CONTRATO 0501947701 FOLIO 32035448 21/10
21-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 11511 14,913,533.51
CONTRATO 0501947701 FOLIO 32035448 21/10
21-0CT-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,039.98 14,914,573.49
21-0CT-14 DEP.EFECTIVO MXP 319.00 14,914,892.49
21-0CT-14 DEP.EFECTIVO MXP 1,378.00 14,916,270.49
21-0CT-14 DEP.EFECTIVO MXP 87.00 14,916,357.49
21-0CT-14 INVERSION MDD MXP 14,800,000.00 116,357.49
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00032043652 21/10
21-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002267 MXP 750.00 115,607.49
21-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002296 MXP 5,195.62 110,411.87
22-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002286 MXP 17,980.00 92,431.87
IEC090330TS8

AR AR

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
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> BANORTE

WV DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

24-0CT-14 SALDO ANTERIOR 14,807,556.61

24-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002303 MXP 67,465.60 14,740,091.01
DEPOSITO A CTA. 0167022766 RFC ROFG490208GP2

24-0CT-14 INVERSION MDD MXP 14,720,000.00 20,091.01
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00032074596 24/10

24-0CT-14 DESINV MDD MXP 14,720,000.00 14,740,091.01
DESINVERSION MERCADO DE DINERO

24-0CT-14 INVERSION MDD MXP 14,550,000.00 190,091.01
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00032074705 24/10

24-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002301 MXP 34,055.28 156,035.73
DEPOSITO A CTA. 0835229043 RFC PEMS7301284M3

24-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002274 MXP 4,260.00 151,775.73

24-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002295 MXP 1,346.00 150,429.73

24-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002261 MXP 626.40 149,803.33
DEPOSITO A CTA. 0814562624 RFC CAGI501205MR9

24-0CT-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 1,378.00 148,425.33
0000010003 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338
VIATICOS DIPLOMADO LAGOS-GDL 25 DE OCTUBRE 2014
AL R.F.C. AAEHB10510MTA

25-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002291 MXP 7.846.26 140,579.07
MORL890806FF2

27-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,550,000.00 14,690,579.07
CONTRATO 0501947701 FOLIO 32078968 27/10

27-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 3,395.00 14,693,974.07
CONTRATO 0501947701 FOLIO 32078968 27/10

27-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002304 MXP 13,060.44 14,680,913.63
DEPOSITO A CTA. 0550021013 RFC TIM900827863

27-0CT-14 INVERSION MDD MXP 14,500,000.00 180,913.63
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00032083341 27/10

27-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002308 MXP 700.00 180,213.63

28-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002306 MXP 9,500.03 170,713.60
DIG090702 7A8

28-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,500,000.00 14,670,713.60
CONTRATO 0501947701 FOLIO 32087001 28/10

28-0CT-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1127.78 14,671,841.38
CONTRATO 0501947701 FOLIO 32087001 28/10

28-0CT-14 CHEQUE PAGADO 0002307 MXP 40,600.00 14,631,241.38
DEPOSITO A CTA. 0240797669 RFC DEN1302156F5

o~0CT-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 195.00 14,631,046.38

BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100904259
AL RFC SIS780421IR3

28-0CT-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 3,683.15 14,627,363.23
BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130714107
AL RFC TMEB40315KT6

28-0CT-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 21,649.00 14,605,714.23
BEM AXTEL S.A.DE CV 0000000000000000000000012859821777619830
AL RFC AXT940727FP8

28-0CT-14 INVERSION MDD MXP 14,500,000.00 105,714.23
CONTRATO 0501947701 FOLI0 00032092588 28/10

29-0CT-14 CHEQUE CAMARA 0002309 MXP 4,197.62 101,516.61
RFC NO DISP

29-0CT-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,500,000.00 14,601,516.61

CONTRATO 0501947701 FOLIO 32098254 29/10

Pdgina 9 de 12

«LLV8EL-G08S1LCL890-600%0 0L LE-LCEQ-0059.

ESTADO DE CUENTA

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no

laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
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8 BA NORTE ESTADO DE CUENTA

Pagina 1l de 12
ESTIMADO CLIENTE,
APROVECHE LAS VENTAJAS QUE LE BRINDA LA SOLUCION INTEGRAL PYME.
LO INVITAMOS A ACERCARSE A LA SUCURSAL MAS CERCANA A DESCUBRIR LAS HERRAMIENTAS FINANCIERAS |
Y DE VALOR AGREGADO QUE LE OFRECEMOS PARA HACER CRECER SU NEGOCIO.
WV POSICION DE VALORES MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION Vv
CONTRATO 0501947701
Emisién Titulos Precio de Mercado  Tasa Plazo  Vence  Valor Mercado Inv%;osmn F(:,Zdo
POSICION INICIAL 01/10/14
REP 1895904 ‘ ‘ ‘ 2.80 1 0]/]0/14 v $14,001,045.97  100.00  0.00
LDBONDESDIIOAZL0 | (MOSIB 280 EOYOAs 000000
TOTAL VALOR CARTERA $14,001,088.89  100.00  0.00
INICIAL ‘
. oo DOICION DISPONIBLE S110/18 S |
ARf L e i bR 0000 0,00
REP3ZIM25 280 1 034  $13,25102905 10000 0.0 |
THBONDESIIBOBIE Dty e BB GIRRE S R Rl S AR i s s D Bl e O )
TOTAL VALOR CARTERA §13,251,030.56  100.00  0.00 g
DISPONIBLE S

cg

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores seran plasmados
en el Estado De Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

(Saldo Inicial de $75,151.29)

«L/P8EL-G08SLZLE90-60070-0LLE L

Retiros en efectivo $358,189 537.76

Comisiones $80.10
Otros cargos $12.78
Saldo final $203 902 83

AVISO DE PRIVACIDAD

El articulo tercero transitorio de la Ley para la Proteccion de Datos Personales en Posesidn de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expediran el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuesto en los articulos 16 y 17 de
la LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposicion nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que
usted consiente tacitamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposicion.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
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